ALTA FLORESTA - MATO GROSSO 

CERTIDÃO 

CERTIFICO E DOU FÉ que revendo neste Cartório do 2º 

Ofício, os livros de Registro Civil de Pessoas Jurídicas, verifiquei que no Livro de 

nº A/04, às folhas 185, em data del8 de março de 2016, consta o registro de nº 889 

(OITOCENTOS E OITENTA E NOVE), da “ASSOCIAÇÃO DOS 

SERVIDORES DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DE ALTA 

FLORESTA — ASSISPEN/AF”. Emolumentos: R$ 57,00./././././././././././///. 

[l EE eel EE lh ee R E eh ah Lsl elh sh elaLela lan eeh ee lllh la sl el tel 

ALTA FLORESTA/MT, 02 de fevereiro de 2024.